
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania członka komisji przetargowej dla przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

"Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu gminy Wielkie 
Oczy", znak sprawy: R.I.271.16.2020. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Gabrielę Wojtasik na członka komisji przetargowej dla przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu gminy Wielkie 
Oczy", znak sprawy: R.I.271.16.2020. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 351CEE63-9092-4E31-88BB-6EF93572D52E. Podpisany Strona 1




